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    Końskie   2010-08-12
	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w  Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej  Numer ogłoszenia: 2010/S 135-207515; data zamieszczenia:  15.07.2010 i na stronie internetowej

www.zoz.konskie.pl oraz w siedzibie zamawiającego tablica ogłoszeń


Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywne  dostawy sprzętu jednorazowego użytku do badań i zabiegów naczyniowych. 

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone ponowne wnioski dotyczące treści SIWZ informuje :
Pakiet 12 

Czy zamawiający dopuści cewniki o długości szaftu 90 i 150 cm, średnicy: 1,02mm dystalny i 1,24mm proksymalny i pozostałych parametrach jak w SIWZ?

Odpowiedź; Nie.
Pakiet 14 

Czy zamawiający dopuści cewniki o długości balonu 20/40/60/80/100/120/150/200mm, średnicach 2/2,5/3/4/5/6, długości szaftu 90 i 150cm, ciśnieniu nominalnym 8 atm i ciśnieniu RBP 14 atm dla wszystkich średnic i pozostałych parametrach jak w SIWZ?

Odpowiedź; Tak

Pakiet 15 

Czy zamawiający dopuści cewniki o długości balonu 15/20/20/30/40/60/80/100/120/150/200mm, długości szaftu 40/80 i 135cm, ciśnieniu nominalnym 7-10 atm i ciśnieniu RBP max 20 atm i pozostałych parametrach jak w SIWZ?

Odpowiedź; Tak

Pakiet 20

Czy zamawiający dopuści stenty stalowe i pozostałych parametrach jak w SIWZ?

Odpowiedź; Nie.
Pakiet 26 

Czy zamawiający dopuści stenty o budowie otwartokomórkowej, o średnicach 6-14mm, tolerancji długości systemu dostawczego +/- 5 cm cm o klasycznym sposobie uwalniania (sprowadzanie zewnętrznej koszuli teleskopowo na środkowym rdzeniu) i pozostałych parametrach jak w SIWZ?

Odpowiedź; Nie.
Pakiet 27 

Czy zamawiający dopuści stenty o tolerancji długości systemu dostawczego +/- 5 cm i pozostałych parametrach jak w SIWZ?

Odpowiedź; Tak

Pakiet  32 

Czy zamawiający dopuści stenty o średnicach 6/7/8/9/10mm i pozostałych parametrach jak w SIWZ?

Odpowiedź; Tak

Pakiet 33 

Czy zamawiający dopuści stenty o średnicach 6x8mm i 7x10mm i pozostałych parametrach jak w SIWZ?
Odpowiedź; Nie.
Pismo zostaje w dnui dzisjejszym zamieszczone na stronach www.zoz końskie.pl  
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